
kupní smlouva
Prodávající: VRTAL s . r.o.

Znojemská 5433/80c 
586 01 JIHLAVA
IČ:26303493, DIČ: CZ26303493 tel. ' 
č. ú. email:

Kupující: Střední lesnická škola,Hranice,Juříkova 588,
Juříkova 588, Hranice,753 01

IČ: 61986038 DIČ: CZ61986038 tel:

č.ú. . .¿mail:
1. Jejím účelem jsou pravidelné dodávky zboží prodávajícím a jeho odběr 
kupujícím v době od podpisu této smlouvy do dne jejího písemného vypovězení. 
Proto strany dále stanovují zejména podmínky a ujednání, kterým jsou vázány 
při uzavření každé jednotlivé koupě, jejíž konkrétně specifikovaný předmět, 
jeho cena a čas plnění jsou uvedeny v daňovém dokladu - faktuře podepsané 
oběma stranami při jeho předání, přičemž čas plnění je určen dohodou 
účastníků a cena stanovena dle ceníku dodaného zboží, jehož množství a druh 
určuje kupující.
2. Kupující se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od vystavení. V případě 
prodlení se kupující zavazuje uhradit dohodnutou smluvní pokutu ve výši 
0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.
3. Povinnost dodat zboží je prodávajícímu splněna jeho předáním 
kupujícímu, a to buď v místě provozovny kupujícího či v provozovnách nebo 
místě podnikání prodávajícího.
4. Vzhledem k účelům této smlouvy se tato smlouva uzavírá na základě kopie 
ŽL, KL nebo OR kupujícího předané prodávajícímu.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu každou změnu, např. bydliště, 
sídlo firmy, bank. spojení atd.
5. Ostatní ujednání, které neobsahuje tato smlouva, se řídí obchodním 
zákoníkem, s tím že všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a 
v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány 
s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu. 
Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jím v rozhodčím nálezu 
ve lhůtách v něm uvedených.

6. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní doba je 1 měsíc.
7. Odběr zboží bude ve výši max. 200 000.- Kč bez DPH za rok.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 výtisk.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a dávají 
souhlas k používání (výše uvedeného) emailového spojení svým podpisem

V Olomouci dne 1.9.2016

Kupující Za prodávající


